
 

NOZ VI23

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPPP85/N

 

Pojistná smlouva číslo: 84767850-19 
Stav k datu 18. 4 2016 
Kód pojištěni DPR0I 
Pořadové číslo pojištěni: I 

Pojištění odpovědnosti autorizovaného architekta, 
autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě 

1. Smluvní strany 
Pojišťovna: 
Česka pojišťovna a s.. Spálená 75 16. 113 04. Praha I. Česká republika. IČO 45272956. DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník, pojištěný: 
Název firmy Ing arch Pavel (irasse 
IČO 1X065104 

2. Smluvní ujednání 
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součásti pojistné smlouvy výše uvedeného čísla. 

2.2. Toto pojištěni se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-OI 2014
(dále jen ..VPPVIO-P"). ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištěni 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 500 000.- 

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění 
4.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdrávi nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inže-
nýra a technika činného ve výstavbě dle: 
- činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného ČKA v Praha, č. 2434, ze dne IX 6. 1996 

činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného OÚ v Olomouc, č. 01639, ze dne 21.6. 1999 
činnostmi vykonávanými na základě: 

Rozhodnuti o autorizaci vydané.ho ČKA v Praha, č 2434. dne 18. 6. 1996 

 

 

4.2. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3. 4, 5. 6 a 7 VPPMO-P. Předpoklad vzniku
práva na pojistné plněni uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištěni neplatí. 

Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu I VPPMO-P se toto pojištěni sjednává i pro případ právním předpi-
sem stanovené povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcením
této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci. kterou má lato osoba ve vlastnictví nebo v užívání
ičistá finanční škoda). 

Ve smyslu článku 22 bodu 3 písni, e) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 27. II. 2000 

4.3. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručeni za splněni povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněni v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce
a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

Klientský servis tel. -t-420 841 114 114, www.ceskapo]isiovna.cz strana 1 i 3

:/
.6

éP
O

éZ
O

 



Pojistná smlouva č. 84767850-19 

Stav k datu 18. 9. 2016 

Kód pojištění DPR01 

Pořadové číslo pojištění 1 

4.4. V případě (maněni škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný vykonával pro poško-
zeného činnost na základě písemné smlouvy o poskytování této činností nebo na základě písemného zmocněni nebo na zákla-
dě jiných důkazů, které prokáži, že tyto odborné služby byly provedeny pro poškozeného oprávněně. 

4.5. V případě linaněni škody se loto |ioji.šténi dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvili povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na ('maněních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry, 

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 

družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných 

zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 

0 vzniklou v souvislosti sc správou datových schránek, 
g) vzniklou v souvislosti ;> vymáháním pohledávek, 

4.6. Odchylně od článku 24 bodli I pism dl VPPMO-P se ujednává. že toto pojištěni se vztahuje i na (maněni škodu způso-
benou v eřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 

4.7. Ujednává se. že pojištění čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančních škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku. 
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným, 
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné: musí se 

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou. 
- nastalých v důsledku toho. že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště- 

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná. 

4.8. Odchylně od článku 24 bod l pism g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s činnosti autorizovaného architekta, autorizované-
ho inženýra a technika činného ve výstavbě. 

4.9. Pojištění sc nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu pří ublíženi na zdraví nebo usmrceni způsobe-
nou překročením smluvně stanovené doby stavby, Ihút a termínů. 

4.10. Ujednává se. že pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradil škodu či ujmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni způ-
sobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny. 

4.11. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou s čin-
ností pojištěného týkající se tunelů, přehrad, přístavů a letišť. 

4.12. Tam. kde se v pojistné smlouvě hovoří o autorizované osobě, je tím míněn pojištěný. 

Doložka VI12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylně od článku 22 bodu I a článku 24 bodu 7 pism, b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na po\ milost pojištěného nahradil nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrceni. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-1’ se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním: 
li) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni. 
Pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává se sublímitem plněni 500 000 Kč, ncni-li dále uveden® jinak. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni v Kč 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednáváš územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

5. Rozsah pojištění

Pol. č. Pojistné nebezpečí 
Pojistné 

v Kč 
h— Základní rozsah 5 996,- 

I 000 000,-
Česká republika

100 000,- Kě

Klientský servis tel. +420 841 114 114, www.ceskajjojistovna.cz strana 2 z 3



 

Pojistná smlouva č.: 
84/67850-19 
Stav k datu 18. 9. 2016 

Kód pojištěni: DPR01 
Pořadové číslo pojištěni 
1 

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Pojištěni se sjednává s obchodili slevou 30,00 %. tj. v Kč 
Pojistné za pojištěni pro lesní odpovědnosti po zaokrouhleni v Kč 

5 996,- 
I 798.-
4 197,- 

6. Pojistná doba 
Pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 18. 9. 2016 do 24:00 hod. dne 17. 9. 2017. 

7. Přílohy 
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: Rozhodnuli o autorizaci ě. 2434 
výpis z živnostenského rejstříku č. 01639 

8. Závěrečná ujednání 
8.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost. 

8.2. Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty: 
- záznam zjednání, 
- pojistné podmínky dle bodu 2.2. tohoto pojištěni, 
- sazebník poplatků. 

Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Sjednáno v
 

dne *) ioiC v hodin minut

Insi.arch Pavel Grosse 
6 (\ 

 

Podpis (a razítko) p

 

Pod|lís^M'lizitkií zástupile’ Géské píj+šťiW-ny a.s
pověřeného uzavřením této smlouvy 

ZAS 

n  O ů G l S . Í S
Podpis a razitkJ 
pověřeného liz; 

0 c G i S J f l,\I;.

P  A  V  E  L  G  R  A  S  S  E

A R C H  I  T E K T V D N I C K j A  

K A N C E L ň f i  

U  P I V O V A R l h k j , 7 9 0 0  O L O M O U C
I C  :  1 8 0 6 5  1  L > 4  s   5 0 2 7 4 3 4 0 G  

Klientský servis tel. +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3


